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Ønsket  støt tebeløb i kroner :  24000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Jeannet te Ehlers -  idé, inst rukt ion og perform ance 

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

Den pr isbelønnede v ideo-  og perform ancekunstner Jeannet te Ehlers st iller  skarpt  på vores 
kulturarv og sæt ter  spørgsm ålstegn ved vores nat ionale selvforståelse m ed perform ancen I NTO 
THE DARK. Afsæt tet  er  en dialog fra H.C. Andersens skuespil MULATTEN, der blev hans 
gennem brud som  dram at iker ,  og som  spillede for  fulde huse både på Det  Kongelige. Teater  og 
i provinsen.

MULATTEN udspiller  sig på en plantage i Car ibien og handler  kor t  for talt  om  to ”m ixed race”  
m ænd, Horat io og Palém e, der repræsenterer to v idt  forskellige perspekt iver;  den ene er ”Den 
Noble Vilde”  og den anden ”Maroon”  -  en bort løben slave;  oprøreren. 
Udgangspunktet  for  m it  projekt  er  en sam tale m ellem  de to, hvor ”Maroonen”  Palé 
m e, t ilskynder t il opstand og forsøger at  overbevise Horat io om  at  følge sig.  

I  et  fragm enteret  poet isk for løb frem hæves de dybe kulturelle relat ioner Danm ark har t il det  
afr ikanske og det  am er ikanske kont inent .  H.C. Andersens skuespil er  siden prem ieren gået  i 
glem m ebogen, ligesom  bevidstheden om  vores koloniale arv.  Det  v il j eg lave om  på.

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Forest illingen præsenteres på Teater  FÅR302, og det  form idles v ia teat rets PR-  og 
m arkedsfør ingskanaler.

Der v il blive t rykt  plakat  og f lyer  t il dist r ibut ion i bybilledet ,  på caféer  og uddannelsessteder .  
Teat ret s PR-m edarbejder v il varetage kontakt  t il presse og teaterpublikum , sam m en udvik ler  v i 
st rategi for  at  få nye og m ere m angfoldige publikum sgrupper i t ale.

Sam t idig forsøger v i at  etablere kontakt  t il gym nasier  og universiteter ,  dansk-  såvel som  
engelsktalende, og v i laver  et  opsøgende arbejde t il billedkunst -  og performance-
interesserede, sam t  polit isk engagerede/ interesserede.

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Jeannet te Ehlers

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

Hjem m eside:  www.jeannet teehlers.dk
 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


